فرخنده باد هشتم مارس روز همبستگی زنان سراسر جهان!
سرنگون باد رژیم زن ستیز سرمایه داری جمهوری اسلامی بدست مردم ایران!
زنده باد سوسیالیسم این پرچم نجات بشریت!

حزب کار ایران (توفان)

اسفند ۱۳۹۱ خورشیدی برابر با مارس ۲۰۱۳ شمست

www.toufan.org

بیانیه ۱۲۱ نفر پیرامون انرژی هسته ای و خوشرقصی برای امپریالیستها

اخیرا بیانیه ای با امضا ۱۲۱ نفر از فعالین سیاسی در خارج از کشور پیرامون مناقشه هسته ای ایران انتشار یافته است. صادرکنندگان بیانیه از رژیم جمهوری اسلامی خواسته اند "که پیش از وقوع فاجعه به این مناقشه پایان دهد".

سلطنت به گورستان تاریخ سپرده شد و شاه و شیخ هر دو دوروی یک سکه و به دوران قرون وسطی تعلق دارند و انقلاب آتی ایران نه تنها برای دفن استبداد و تمام بقایای کهن بلکه برای براندازی نظام سرمایه داری و برای نان و عدالت اجتماعی نیز می باشد. درجه ترقی و پیشرفت و مدرن اندیشی افراد فقط در این چهار چوب قابل تبیین است.

زندانی داریم ... تا زندانی...!

جمعه ۴ اسفند ۱۳۹۱؛ ۲۲ فوریه ۲۰۱۳

<http://www.peykar.org/felestin/786-zendanifelestin.html>

ترجمه برای اندیشه و پیکار، برگرفته از سایت اوروفلسطین

<http://www.europalestine.com/spip.php?article8083>

۸۰۰ زندانی سیاسی فلسطینی به حمایت از سامر عیساوی در اعتصاب غذا به سر می‌برند.